



2923 - ds bandes aardbei

Ingredienten:

room(MELK), suiker, water, TARWEBloem, Ei, glucosestroop, MELK (magere), Plantaardig Vet(palm), TARWEzetmeel, roomboter(MELK) (1%), glucosestroop (gedroogd), gelatine, aardbeien (concentraat), Plantaardige Olie(koolzaad, zonnebloem), Rijsmiddel(E500, E450), Emulgator(E472b, E477, E471, E475), Voedingszuur(E330), MELKpoeder (magere), invertsuikerstroop, aardbeien, rode bietextract, bakkerszout, Citroenschil, Stabilisator(E422, E407), aardappelzetmeel (gemodificeerd), ammoniumchloride, Antiklontermiddel(E535), Aroma(aroma), Conserveermiddel(E211, E202), E160b (ii), E509, Geleermiddel(E406, E440), kaliumjodide, Kleurstof(E124, E122, E102, E160a)*, Natuurlijk Aroma(natuurlijk aroma), zout, Zuurteregelaar(E330, E331, E332)

*Kan de activiteit of opletendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

Allergene stoffen:

Melk, Ei, Gluten, Tarwe

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	1.306	KJ	312	kcal
Eiwit	3,49	g		
Plantaardig / dierlijk	0,81	g	0,04	g
Koolhydraten	39,06	g		
- Suikers	29,83	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	3,92	g
Vetten	15,76	g		
- Verzadigd	10,46	g		
- Enkel / meerv. onv.	4,13	g	0,71	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
- Transvetzuren	0,01	g		
Voedingsvezels	0,40	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,34	g		
- Natrium	0,14	g		
Vocht	40,59	g		
Alcohol	-	g		